JEFFERSON COUNTY / WARM SPRINGS
Food Resources

Tuesday
1:30-5pm

Wed/Thurs
10am- 1pm

3rd Wednesday

5-7pm

2nd & 4th Weds

4pm

1st Monday
12pm- 1pm

3rd Tuesday
3-4pm

1st Friday

Arrive before 4:30

1st & 3rd Monday

5:30pm- 7pm
Mon- Fri
9am- 4pm
(closed 12-1)

Sunday

11:30am- 1:30pm

2nd Friday
3:30 until gone

Jefferson County Food Bank

(In little house behind 7th Day Adventist Church)
556 SE 7th St., Madras

*Allowed once/30 days

*Least busy=1st Tues of mo.

Madras Community

Food Pantry Madras United

Methodist Church
49 NE 12th St, Madras

Free Food Market

NI Mobile Pantry
860 SW Madison St, Madras

NI Mobile Pantry
Culver High School - Ag Shop Parking Lot
710 5th Ave, Culver

Metolius Friends
Free Food Market
599 Washington Ave, Metolius

Metolius Friends
Food Pantry
575 Hood Ave, Metolius

Commodities Food Bank
4217 Holliday St., Warm Springs

Warms Springs Presbyterian Church
1141 Warms Springs St., Warm Springs

Reservation Impact - Free Food Market
Commodities Building, 4217 Holiday St., Warm Springs

fhrive

central oregon

541-419-0590

541-475-2150

541-323-6520

541-323-6520

541-546-4974
541-546-4974
541-553-2415

541-553-1237

541-553-3477

**Please call ahead to make sure time/location has not changed**
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https://www.google.com/search?q=madras+free+methodist+church&oq=madras+free+methodist+church&aqs=chrome..69i57j69i59j0i271l2j69i61j69i60l3.3777j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=madras+free+methodist+church&oq=madras+free+methodist+church&aqs=chrome..69i57j69i59j0i271l2j69i61j69i60l3.3777j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

JEFFERSON COUNTY / WARM SPRINGS
Recursos Alimenticios

Martes
1:30- 5pm

Miércoles y
Jueves
10am- 1pm

3° Miércoles
5-7pm

2° y 4° Mier.
4pm

1° Lunes
12pm- 1pm

3° Martes
3-4pm

1° Viernes
Llegar antes de las
4:30pm

1° y 3.° Lunes
5:30pm- 7pm

Lunes-Viernes
9-4pm
(cerrado 12 -1)

Domingo
11:30am- 1:30pm

2° viernes

Banco de alimentos del condado de Jefferson

(En una casita detrds de la Iglesia Adventista del Séptimo Dia)
556 SE 7th St., Madras

*Permitido una vez cada 30 dias

* Menos ocupado = Ter martes de mes.

Dispensa de alimentos de

la comunidad de Madras
Iglesia Metodista

Unida de Madras
49 NE 12th St, Madras

Mercado Libre de
Alimentos

Dispensa moévil de NI
860 SW Madison St, Madras

Dispensa movil de NI
Culver High School - Estacionamiento de la tienda agricola
710 5th Ave, Culver

Amigos Metolius
Mercado Libre de Alimentos
599 Washington Ave, Metolius

Amigos Metolius
Dispensa de alimentos
575 Hood Ave, Metolius

Banco de alimentos de productos basicos
4217 Holliday St., Warm Springs

Iglesia Presbiteriana de Warms Springs
1141 Warms Springs St., Warm Springs

Impacto de reserva - Mercado de alimentos gratis

3:30 hasta que se fue. Edificio de productos basicos, 4217 Holiday St., Warm Springs

fhrive

central oregon

541-419-0590

541-475-2150

541-323-6520

541-323-6520

541-546-4974

541-546-4974

541-553-2415

541-553-1237

541-553-3477

**Favor de llamar antes de ir para asegurar que la ubicacion y horario no cambio**
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https://www.google.com/search?q=madras+free+methodist+church&oq=madras+free+methodist+church&aqs=chrome..69i57j69i59j0i271l2j69i61j69i60l3.3777j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=madras+free+methodist+church&oq=madras+free+methodist+church&aqs=chrome..69i57j69i59j0i271l2j69i61j69i60l3.3777j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#
https://www.google.com/search?q=madras+free+methodist+church&oq=madras+free+methodist+church&aqs=chrome..69i57j69i59j0i271l2j69i61j69i60l3.3777j0j4&sourceid=chrome&ie=UTF-8#

